
Zarządzenie  Nr 571/2013  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 listopada 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 i 3 
uchwały Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na 2013 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXII/446/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 99/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 marzec 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIII/467/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 135/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 137/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 194/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 195/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXV/489/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 232/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 274/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 299/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 317/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 352/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 362/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 380/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 414/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXVIII/516/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XXXIX/530/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 462/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 470/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok , 

– zarządzeniem Nr 502/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 507/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą  Nr XL/541/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r.     
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 527/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 530/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2013 r.      
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– uchwałą Nr XLI/559/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 listopada 2013 r.      w 
sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok o kwotę 807.060 zł 

do wysokości 465.045.106,62 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 773.436 zł 

do wysokości 323.410.200 zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 33.624 zł 

do wysokości 141.634.906,62 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 807.060 zł  

do wysokości 410.000.970,37 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 



3 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 28.833 zł do wysokości  
39.773.862 zł, 

2) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 300 zł do wysokości 
58.950 zł; 

 
2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok o kwotę 807.060 zł 
do wysokości 453.936.956,90 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 773.436 zł 

do wysokości 306.833.670,87 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 33.624 zł 

do wysokości 147.103.286,03 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 807.060 zł 

do wysokości 384.800.497,13 zł, 
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 28.833 zł do wysokości 
39.773.862 zł, 

2) zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 300 zł do wysokości 58.950 zł; 

 
3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń 15.753 zł 
Miasto – 9.450 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.450 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 9.450 zł, 

 
Powiat – 6.303 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.400 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 5.400 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 603 zł 
dochody bieżące 



4 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 603 zł, 

 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 750 – Administracja publiczna – 300 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 2120/ -  
300 zł, 

 
Tytułem zwiększeń 822.813 zł 
Miasto – 782.886 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 778.527 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) /§ 2030/ - 778.527 zł, 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 2.359 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 2.359 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.000 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami /§ 2010/ - 2.000 zł, 

 
Powiat – 39.927 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 37.000 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 37.000 zł 

 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.927 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 2.927 zł; 



5 

 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń 15.753 zł 
Miasto – 9.450 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 9.450 zł 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 9.450 zł 
− wydatki bieżące – 9.450 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 9.450 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.450 zł 

 
Powiat – 6.303 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 710 – Działalność usługowa – 5.400 zł 
rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 5.400 zł 
− wydatki bieżące – 5.400 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.400 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.400 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 603 zł 
rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa – 603 zł 
− wydatki bieżące – 603 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 603 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 603 zł 

 
ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 750 – Administracja publiczna – 300 zł 
rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa – 300 zł 
− wydatki bieżące – 300 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 300 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 300 zł 

 
Tytułem zwiększeń 822.813 zł 
Miasto – 782.886 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 778.527 zł 



6 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 300.000 zł 
− wydatki bieżące – 300.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 300.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 42.837 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych – 257.163 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 478.527 zł 
− wydatki bieżące – 478.527 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 478.527 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 452.027 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 26.500 zł 

 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 2.359 zł 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 2.359 zł 
− wydatki bieżące – 2.359 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.359 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.359 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 2.000 zł 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 2.000 zł 
− wydatki bieżące – 2.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.000 zł 

 
Powiat – 39.927 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 37.000 zł 
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 37.000 zł 
− wydatki bieżące – 37.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 37.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 37.000 zł 

 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 2.927 zł 
rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 2.927 zł 



7 

− wydatki bieżące – 2.927 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.927 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.927 zł 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 128.101 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 128.101 zł 
− wydatki majątkowe – 128.101 zł 

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 128.101 zł 

 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 200 zł 
rozdz. 75415 – Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – 200 zł 
− wydatki bieżące – 200 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 200 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 200 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 152.023 zł 
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 3.466 zł 
− wydatki bieżące – 3.466 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.466 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.466 zł 

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 6.240 zł 
− wydatki bieżące – 6.240 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 6.240 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 6.240 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 142.317 zł 
− wydatki bieżące – 142.317 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 142.317 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 142.317 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 5.950 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 5.950 zł 
− wydatki bieżące – 5.950 zł 



8 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.950 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.950 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 40.000 zł 
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 40.000 zł 
− wydatki bieżące – 40.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 40.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 40.000 zł 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 197.070 zł 
rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 107.120 zł 
− wydatki bieżące – 107.120 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 107.120 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 99.000 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.120 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 65.223 zł 
− wydatki bieżące – 65.223 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 65.223 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 52.000 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.223 zł 

rozdz. 80124 – Licea profilowane specjalne – 2.382 zł 
− wydatki bieżące – 2.382 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.382 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 1.001 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.381 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 7.031 zł 
− wydatki bieżące – 7.031 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 7.031 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.031 zł 

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 15.314 zł 
− wydatki bieżące – 15.314 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.314 zł 



9 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.314 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 85.747 zł 
rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 
80.000 zł 
− wydatki bieżące – 80.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 80.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 80.000 zł 

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – 1.335 zł 
− wydatki bieżące – 1.335 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 1.335 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.335 zł 

rozdz. 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe – 957 zł 
− wydatki bieżące – 957 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 957 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 957 zł 

rozdz. 85495 – Pozostała działalność – 3.455 zł 
− wydatki bieżące – 3.455 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.455 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.455 zł 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 128.101 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 128.101 zł 
− wydatki majątkowe – 128.101 zł 

w tym: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne – 128.101 zł 

 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 200 zł 
rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 200 zł 
− wydatki bieżące – 200 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 200 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 200 zł 

 



10 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 152.023 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 47.403 zł 
− wydatki bieżące – 47.403 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 47.403 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 47.403 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 31.070 zł 
− wydatki bieżące – 31.070 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 31.070 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 31.070 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 21.550 zł 
− wydatki bieżące – 21.550 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 21.550 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 21.550 zł 

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 30.000 zł 
− wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 22.000 zł 
− wydatki bieżące – 22.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 22.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 22.000 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 5.950 zł 
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 5.950 zł 
− wydatki bieżące – 5.950 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 5.950 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.950 zł 

 
dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska– 40.000 zł 
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 30.000 zł 
− wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 30.000 zł 



11 

rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 10.000 zł 
− wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 197.070 zł 
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 110.622 zł 
− wydatki bieżące – 110.622 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 110.622 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 100.001 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.621 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 52.222 zł 
− wydatki bieżące – 52.222 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 52.222 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 52.000 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 222 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 29.454 zł 
− wydatki bieżące – 29.454 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 29.454 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 29.454 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 3.014 zł 
− wydatki bieżące – 3.014 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.014 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.014 zł 

rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego – 761 zł 
− wydatki bieżące – 761 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 761 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 761 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 997 zł 
− wydatki bieżące – 997 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 997 zł 



12 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 997 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 85.747 zł 
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 2.200 zł 
− wydatki bieżące – 2.200 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.200 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 2.200 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 81.236 zł 
− wydatki bieżące – 81.236 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 81.236 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 77.800 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.436 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 2.311 zł 
− wydatki bieżące – 2.311 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 2.311 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.311 zł; 

 
4) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Miasto 
Tytułem zmniejszeń: 128.101 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 128.101 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 128.101 zł 
– Przebudowa miejsc parkingowych w ul. Staszica na odc. od ul. Górnośląskiej do ul. 

Młynarskiej – 20.093 zł 
– Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Sulisławie, Piwonice, Kol. Zach. – 
24.132 zł 

– Budowa dróg osiedlowych – 20.000 zł 
– Utwardzenie nawierzchni drogi dojazdowej w ul. Dolnej – 27.000 zł 
– Budowa chodnika w ul. Świetlanej – 9.876 zł 
– Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej nr 17 od ul. Granicznej – 27.000 zł 

 
Tytułem zwiększeń: 128.101 zł 
Dz. 600 – Transport i łączność – 128.101 zł 
Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 128.101 zł 
– Przebudowa chodnika w ul. Widok na odc. od ul. Polnej do al. Wojska Polskiego – 

64.225 zł 
– Przebudowa chodników w ul. Ostrowskiej – 36.876 zł 
– Budowa chodnika w ul. Gajowej – 27.000 zł. 

 
 



13 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



 

14 

 

 


